IAL

FAKULTET

PROGRAM STUDIMI

ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200100700007

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200709100086

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200709700080

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204013100121

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204013500532

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204013500518

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204014500289

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204014500353

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204014500257

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204014500206

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202828900015

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203440500008

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203440500014

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202632000115

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201933500044

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935600040

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935700033

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936000234

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936000239

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936100017

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200047

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200236

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200242

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936800093

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936800098

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201937400131

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201937500095

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938100031

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938100095

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938200138

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938200190

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938200269

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938200275

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938600051

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939100084

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939100256

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939100315

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939300190

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939500154

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939700468

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939800096

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939800111

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201950400023

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205000800001

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201705300165

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205530400027

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205531800013

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201705300321

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203341800058

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201706400198

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201706400205

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204534100160

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204534100170

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201705900324

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201759700093

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202922400222

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203440500096

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204941700038

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202632100113

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935600190

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936300332

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200278

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201954000055

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203342600082

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203541200076

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204052800273

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200912300092

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202134200423

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202134200538

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202134700139

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202134700264

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202134700339

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202151200063

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202151200089

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202921000018

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202921100034

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201807200010

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201807200263

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200202100042

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203625000325

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204227200055

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200504500024

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200504700115

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202428300059

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202458900009

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201619000025

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201619100031

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205311200028




UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205311600053

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205312100020

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205312100027

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201755100393

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203959700127

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202232600232

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202952300021

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201012200037

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201317100171

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200504700152

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203440400048

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201933400164

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936000276

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936800332

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201937900547

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939700507

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203826200032

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201706000063

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200708000222

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204013700080

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

200504700150

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

205614300111

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935500263

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200300

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936900215

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201937900541

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939900258

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203826100024

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203955100403

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203960800108

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203905200198

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204014500419

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

202134200568

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

203020800079

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201807300360

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

204941900010

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935600215

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935600214

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201935600213

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936300352

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936200314

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201937400281

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938000226

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201938100469

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201934600387

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201934800061

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939900263

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201939900265

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional

Menaxhim

201936600284




